

**UNIVERSITY OF KARACHI**  
**Bachelor / Masters & Diploma Programmes**  
**Evening Programmes Admissions-2021**

**بیچلر، ماسٹر اور ڈپلومہ ایوننگ پروگرامز کی داخلہ فہرستیں جاری کر دی گئیں**

**Dated: 30-01-2021**

Admission Lists of the above programmes are announced. Fee of the candidates whose names have appeared in the admission lists will be collected from 2-2-2021 to 10-2-2021 (between 11 a.m. to 4 p.m.) at Gymnasium Hall, University of Karachi. The candidates will fill-up the Enrolment Forms and print their Fee Voucher from their portal.

Those candidates who are not satisfied with the announced admission list have option to submit a **Claim Form** from their portal from **2 to 8 FEBRUARY 2021**. The candidates who are willing to submit Claim Forms, are advised to must view the Minimum Closing Percentages/Category/Required Eligibility of the programme/s as announced by the University of Karachi.

وہ طلبہ جن کے نام داخلہ فہرستوں میں آچکے ہیں ان کی داخلہ فیس مورخہ 2 سے 10 فروری 2021 تک جمنازیم ہال، جامعہ کراچی میں وصول کی جائیں گی۔ طلبہ آن لائن پورٹل سے اپنے انرولمنٹ فارم اور فیس واؤچر پرنٹ کرنے کے بعد اپنی مقررہ داخلہ فیس ادا کر سکتے ہیں۔

ایسے طلبہ جو جاری کردہ داخلہ فہرست سے مطمئن نہیں ہیں وہ مورخہ 2 سے 8 فروری 2021 تک اپنے آن لائن پورٹل سے کلیم فارم داخل کر سکتے ہیں، تاہم کلیم داخل کرنے والے طلبہ کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ کلیم فارم داخل کرنے سے قبل مطلوبہ پروگرامز کیلئے جامعہ کراچی کی جاری کردہ داخلہ فہرست کی (Closing%/Category) اور شعبہ جات کی مطلوبہ اہلیت کو لازمہ نظر رکھیں۔

داخلہ فیس مورخہ 2 سے 10 فروری 2021 تک وصول کی جائیگی، حکومت کی ہدایات کو مدنظر رکھتے ہوئے ہر طالب علم کو 3 دن فیس جمع کرانے کے لئے ہدایت کی گئی ہے اور یہ 3 دن ہر طالب علم کے فیس واؤچر پر بھی لکھ دیئے گئے ہیں۔ طلبہ کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ انہی 3 دنوں میں فیس جمع کرائیں تاکہ حکومت کی ہدایت کے مطابق جمع سے گریز کیا جاسکے۔

( ڈاکٹر صائمہ اختر )

انچارج، ڈائریکٹوریٹ آف ایڈمیشن، جامعہ کراچی